
 

 

 
 

 

ROHLÍKOVAČ KASPER UNIVERSUM 
 
 

Mimořádně osvědčený, kvalitní plátnový stroj s možností nastavení vzdálenosti pracovních pláten na tvarování 

rohlíků, baget, preclíků, vek, croissantů, kornspitzů apod. 

Výrobce Kasper z Německa, který vyrábí (v Plzni) i známý žlutý rohlíkovač Rollomat. 

Dodává se v provedení jednořádkovém, dvouřádkovém, ve spojení s vyvalovačem vek, baget a dalších 

modifikací. 

 

 možnost připojení do linky 

 šířka plátna 30 nebo 50 cm 

 robustní provedení 

 jednoduchá obsluha 

 vysoký výkon 

 pojízdné provedení 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technické parametry: 

 

UNIVERSUM 30 

 

UNIVERSUM 50 

 

UNIVERSUM KOMBI 

50/70 

 

rozměr (š x h x v) 

 

590 x 720 x 1220 mm 

 

790 x 720 x 1200 mm 

 

890 x 820 x 1300 mm 

rozsah gramáží 20 – 150 g 20 – 450 g 20 – 450 g 

výšky zdvihu válců 3 mm 3 mm 3 mm 

šířka plátna 300 mm 500 mm 500/700 mm 

příkon / napětí 0,37 kW / 400V 0,37 kW / 400V 0,55 kW / 400V 

 

+ další možnosti provedení po dohodě 

 

 

za příplatek: vstupní dopravník či další úpravy 
 
 
 

 




